
Posudek školitele na bakalářskou práci Karolíny Kalinové

Návrh ekologické revitalizace sadu Hany Kvapilové v Chudenicích

S tématem bakalářské práce Karolína přišla sama, toto téma odráží lokální problematiku

obnovy ovocného sadu v Chudenicích, odkud Karolína i pochází. Jelikož je téma orientované

velmi prakticky na záchranu významného krajinného prvku, domnívám se, že tématicky

zapadá do programu Ochrana a tvorba životního prostředí.

Karolína od počátku pracovala velmi samostatně, s přehledem zvládla terénní práci i

vyhodnocení dat a nakontaktovala si samostatně i sadaře, kteří jí pomohli s určením odrůd.

Práci věnovala značnou pozornost, pracovala precizně až pedantně, a školitele v předstihu

zásobovala množstvím velmi pěkně napsaného textu, který nebylo nutné příliš korigovat.

Nicméně v závěru před odevzdáním došlo mj. i na základě připomínek kolegů Kaštovské a

Kani, jimž tímto ještě jednou děkuji, k určitému přeskupení již sestaveného textu tak, aby

rešerše byla poněkud dynamičtější. Větší důraz byl také ještě položen na téma sledování

stavu lokality a změn biodiverzity.

S prací i přístupem Karolíny Kalinové jsem byl jako školitel spokojen a práci doporučuji
k obhajobě.

V Českých Budějovicích dne 19.5.2015

RNDr. Tomáš Kučera, Ph.~.


